tesa® 61395

Informacja Produkcie

Wysokowydajna, dwustronna tasma foliowa w kolorze czarnym o grubosci 200 um

Opis produktu

tesa® 61395 to czarna, dwustronna tasma samoprzylepna, sktadajgca sie z nosnika z czarnego PET oraz akrylowej
substancji klejacej o zwiekszonej lepkosci.

Cechy szczegdlne:

Grubosc: 200 pm

- Bardzo duza sita wigzania

« Nadzwyczajna odpornos¢ na wypychanie

« Wysoka odpornosc¢ na wstrzasy

- Doskonata odpornosc¢ na wymagajace warunki Srodowiskowe

. Czarny kolor w celu tatwego wykrywania i do celdw strukturalnych.

Cechy

. Thickness: 200um

« Very high bonding strength

« Superior push out resistance

« High shock resistance

« Excellent resistance to demanding environmental conditions
« Black color for easy detection or design purposes

Zastosowania

- Montaz soczewek w telefonach komdrkowych
- Montaz paneli dotykowych.

Informacje techniczne ( wartosci usrednione )

Wartosci w tej sekcji nalezy traktowac wytacznie jako reprezentatywne lub pogladowe i nie nalezy ich uzywac do celéw

specyfikacji.
Zastosowania
- Materiat nosnika folia PET - kolor czarny
- typ substancji klejacej akryl o zwiekszonej « grubosc¢ paska 71 um
lepkosci zabezpieczajacego
- typ paska zabezpieczajacego papier powlekany - kolor paska zabezpieczajgcego  biaty z logo tesa
« grubosc catkowita 200 um . waga paska zabezpieczajgcego 80 g/m?
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Wiasciwosci / Dane dotyczace wydajnosci

tesay
tesa® 61395

Informacja Produkcie

wydtuzenie przy zerwaniu
odpornosc¢ na rozcigganie
odpornoscé na starzenie (uv)
Odpornos¢ na temperature,
dtugotrwata

Odpornosc¢ na temperature,
krotkotrwata

Sita przyczepnosci

abs (poczatkowa)
abs (po 14 dniach)
szkta (poczatkowa)
szkta (po 14 dniach)
pc (poczatkowa)

Klauzula

W ciezkich warunkach eksploatacyjnych, produkty tesa® stale dowodza swej imponujacej jakosci. Ponadto, produkty te
regularnie poddawane sa rygorystycznej kontroli jakosci. Wszystkie podane wyzej techniczne informacje i zalecenia oparte
sg na naszej najlepszej w tym wzgledzie wiedzy i praktycznym doswiadczeniu. Powinny one byc¢ rozpatrywane jako srednie
wartosci i nie powinny by¢ traktowane jako odpowiednie do specyfikacji. Dlatego tez tesa SE nie moze dac rekojmi, czy to
wyraznej czy domysinej. W kazdym konkretnym przypadku to uzytkownik ponosi odpowiedzialnosc za ustalenie zdatnosci
danego produktu tesa® co do celu, jak i przyjetej przez niego metody naktadania. W wypadku jakichkolwiek watpliwosci
prosimy zasiegnac porady w naszym dziale Pomocy Technicznej.
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50 %

20 N/cm
bardzo dobra
100 °C

200°C

10 N/cm

13.3 N/cm
14.3 N/cm
16.6 N/cm
11.6 N/cm

odpornosc¢ na wilgo¢
przyczepnosc poczatkowa
statyczna odpornosc na
scinanie w temp. 23°c
statyczna odpornosc na
Scinanie w temp. 40°c

pc (po 14 dniach)
pmma (poczatkowa)
pmma (po 14 dniach)
stali (poczatkowa)
stali (po 14 dniach)

bardzo dobra
Srednia
dobra

dobra

19.5 N/cm
14.2 N/cm
19.2 N/cm
14.3 N/cm
17 N/cm
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